(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 LAFINHANG1009201 Concepto Colgantes para Café La f inca 0.00 27,132.00 27,132.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 27,132.00

TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N.

31,473.12

0.00Descuento
0.00

4,341.12

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

gKii/Dqv+SC63D7VKA+pzt1ldhGVco3AZH68Kw I4Wp8+4npVh8w mHRzsoNLhjgXgsZ20DkySZIaQ/ldf j2mNL3eJHFU2msw Ik6T0